РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования
«Городское поселение Красногорский»

26-ая  сессия                                                                     пгт. Красногорский
Созыв 3-ий                                                                       «16 »декабря 2016 г.
№159

О проекте Решения Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский» «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Городское поселение Красногорский»( и о назначении публичных слушаний в муниципальном образовании «Городское поселение Красногорский»
В связи с приведением в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Частью 1 статьи 6 Федерального закона от 23.06.2016 №182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений  в Российской Федерации», статьи 7 Устава муниципального образования «Городское поселение Красногорский», и руководствуясь  статьями 14, 58 Устава муниципального образования «Городское поселение Красногорский». Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Городское поселение Красногорский», на основании протеста Прокуратуры  Звениговского района от 17.10.2016 года, № 02-03-2016 г. Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский». РЕШИЛО:

1.	Одобрить проект «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Городское поселение Красногорский» и  внести для обсуждения на публичные слушания прилагаемое изменение.
2.	Назначить проведение публичных слушаний на территории муниципального образования «Городское поселение Красногорский» по проекту «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Городское поселение Красногорский»:
1) дата проведения «10 »января   2017 года;
2) время проведения 10-00 часов;
3) место проведения: пгт. Красногорский, ул. Госпитальная, дом 4 «а», кабинет главы администрации;
4) контактный телефон 6-51-08.
          3.Назначить председательствующим при проведении публичных слушаний   – главу муниципального образования «Городское поселение Красногорский» Шишкина Ю.Г., секретарем – Семенову С.В., главного специалиста администрации муниципального образования «Городское поселение Красногорский».
4.   Настоящее   Решение   подлежит   обнародованию и вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального образования
«Городское поселение Красногорский»
Председатель Собрания депутатов				                 Ю.Г.Шишкин

                                                                  Приложение
                                                                  к Решению Собрания депутатов
                                              муниципального образования
«Городское поселение Красногорский»
                                                    от «16» декабря  2016года № 159

О проекте «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Городское поселение Красногорский»

     Дополнить  ч.2 ст.7  Устава муниципального образования «Городское поселение Красногорский» следующим подпунктом :

«профилактика правонарушений осуществляется по нескольким направлениям, в том числе по направлению - противодействие терроризму и экстремистской деятельности, защита потенциальных объектов террористических посягательств, в том числе критически важных и (или) потенциально опасных объектов инфраструктуры и жизнеобеспечения, а также мест массового пребывания людей».

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Городское поселение Красногорский»

2

6

-

ая

с

ессия

пгт.

Красногорский

Созыв 3

-

ий

«

16

»

декабря

2016 г.

№

15

9

О проекте Решения Собрания депутатов муниципального образования

«Городское поселение Красногорский» «О внесении изменений и

дополнений в Устав муниципального образования «Городское поселение

Красногорский»

(

и о назначении публичных слушаний в муниципальном

образовании «Городское поселение Красногорский»

В связи с приведением в соответствие с Федеральным законом от

06.10.2003 года № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в

Российской Фе

дерации»

,

Частью

1 статьи 6 Федерального

закона от 23.06.2016 №182

-

ФЗ «

О

б основах системы профилактики

правонарушений

в Российской Федерации»,

статьи 7 Устава муниципального

образования «Городское поселение Красногорский

», и

руководствуясь

статьями 14, 58 Устава муниципального образования «Городское поселение

Красногорский»

. Положением о публичных слушаниях в муниципальном

образовании «Городское поселение Красногорский»,

на основании протеста

Прокуратуры  Звениговского район

а от 17.10.2016 года, № 02

-

03

-

2016 г.

Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение

Красногорский».

РЕШИЛО:

1.

Одобрить проект «О внесении изменений и дополнений в Устав

муниципального образования «Городское поселение Красногорский» и

внести для обсуждения на публичные слушания прилагаемое изменение.

2.

Назначить проведение публичных слушаний на территории

муницип

ального образования «Городское поселение Красногорский» по

проекту «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального

образования «Городское поселение Красногорский»:

1) дата проведения

«10

»

января

201

7

года;

2) время проведения 10

-

00 часов;

3) ме

сто проведения: пгт. Красногорский, ул. Госпитальная, дом 4 «а»,

кабинет главы администрации;

4) контактный телефон 6

-

51

-

08.